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Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi KİK 35inci toplantısı Ankarada başladı. Toplantıda Memur-Sen 
Genel Başkanı Ali Yalçın da Türkiye kanadı adına katılım sağlayarak, açıklamalarda bulundu. Yalçın, 
ABnin Türkiyenin üyelik süreci adına aldığı tavsiye kararı eleştirerek, AB liderlerinin farklı politikalar 
geliştirmesi gerektiğine dikkat çekti.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi 35inci toplantısında 
Türkiye kanadı adına hazır bulundu. Toplantı, AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, Türkiye-AB 
KİK Eş Başkanı Annie Van Wezel, AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian Berger ve 
Türkiye-AB KİK üyesi STKların temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Yalçın, 
önemli mesajlar verdi. Toplantı, Salı günü yayınlanacak olan sonuç bildirgesiyle sona erecek.

Çelik, ABye Seslendi: Fasılları Açalım

Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi 35inci toplantısının açılışında konuşan AB Bakanı ve 
Başmüzakereci Ömer Çelik, Avrupa Parlamentosunun tavsiye kararını eleştirdi. Çelik, ABnin Türkiye 
karşı tutumu hakkında, Dışlayıcı, fasılları siyasi sebeplerle açmayan bir yaklaşımla ilerlemek söz 
konusu olmaz. Fasılları açarsınız, konuşuruz ve fotoğraf net bir şekilde ortaya çıkar. ABye 
sesleniyorum, gelin fasılları açalım, fasılları açarsanız net bir şekilde konuşuruz. Bundan sonraki 
süreç çok daha önemli dedi.

Yalçın: AB, Türkiye Hükümetine Karşı Farklı Politikalar Geliştirmeli

Yalçın, ABnin Türkiye ile müzakereleri dondurma tavsiye kararını ise şu şekilde değerlendirdi: Bu 
tavsiye kararını, ABnin 15 Temmuz sürecinde gösteremediği tepkiyle yüzleşememesinden kaynaklı 
olduğunu düşünüyoruz. Sayın Bakan Çelikin fasılları açma konusundaki açık daveti ve 
cümlelerindeki kararlılık AB tarafından açık çek olarak görülmelidir. Bizlerin, AB ve müzakerelerle 
ilgili takındığımız bu mutedil tavır, AB liderleri tarafından Türkiye hükümetine karşı yeni politikalar 
geliştirme fırsatı olarak değerlendirilmelidir.

Konuşmasında 15 Temmuz kanlı darbe kalkışmasına ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Yalçın, 
15 Temmuzda ilk toplu tepkiyi veren ve üyelerini sokağa davet eden kuruluş Memur-Sendi. Türkiye 
15 Temmuz gecesi zorlu bir sınavı başarıyla atlattı şeklinde konuştu.

Berger: AB ile Türkiye Arasında Güçlü Bir İlişki Sürüyor

Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian Berger ise konuşmasında, 



Türkiyenin 15 Temmuz darbe girişimi sonrası endişelerini anlıyoruz. Türkiyenin ifade etmiş olduğu 
endişelerin, tarafımızdan duyulduğundan emin olmalısınız. ABnin yeterince erken reaksiyon 
göstermediğiyle ilgili endişeyi anlıyoruz ifadesini kullandı.

AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Berger, 35. Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi (KİK) 
toplantısında yaptığı konuşmada, AB ile Türkiye arasındaki ilişkilerin gerildiği bir dönemde 
düzenlenen toplantının son derece önemli olduğunu belirterek gerilimin yüzeysel olduğu, 
derinlerde AB ile Türkiye arasında güçlü bir ilişkinin devam ettiği değerlendirmesinde bulundu.

Wezel: 15 Temmuz Kanlı Girişimi Türk Halkının Cesaretiyle Engellendi

Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi (KİK) Eş Başkanı Annie Van Wezel de konuşmasının başında, 15 
Temmuzda yaşanan darbe girişimine değinerek Türk halkının cesur kararları sayesinde girişimin 
engellendiğini söyledi.

Darbe girişiminin, Türkiyenin karşılaştığı güvenlik problemlerine ilave bir yükümlülük getirdiğini 
vurgulayan Wezel, ülkelerde hükümetlerin bu tür saldırıları engellemeye çalıştığını, kendilerinin de 
tüm hükümetlere bu anlamda iş birliği yapma çağrısında bulunduklarını belirtti.

Türkiye-AB müzakere sürecinde parlamentolar arası ve hükümetler arası komite yanında, sivil 
toplum kuruluşları arasında Türkiye-AB Karma İstişare Komitesinde kurumsal olarak görev yapan, 
Türkiye Ekonomik ve Sosyal Konseyi sivil toplum kuruluşları, Memur-Sen, TOBB, TESK, TZOB, Türk-
İş, TİSK, Hak-İş, Türkiye Kamu-Senden oluşan Türkiye  ጀ䄀䈀 Karma İstişare Komitesi 35.Toplantısında 
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın Türkiye kanadı adına hazır bulundu. Avrupa kanadı ise yine 
Avrupa Ekonomik Sosyal komitenin Türkiyedeki katılımcı sivil toplum kuruluşları muadili 
kuruluşlarca oluşturuldu.
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